

**RAMOWY PLAN PRACY**  
**Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska**  
**na 2025 rok**

<b>Lp.</b>	<b>Tematyka posiedzenia</b>	<b>Termin</b>
1	1. Działalność społecznej Straży Rybackiej.	Styczeń
2	1. Gospodarka łowiecka i leśna na terenie powiatu – spotkanie z przedstawicielami Kół Łowieckich, Straży Łowieckiej, Nadleśnictwa, Policji oraz Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska.	Luty
3	1. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w zakresie spełniania wymagań weterynaryjnych nałożonych przepisami prawa. 2. Racjonalne stosowanie pestycydów i środków ochrony roślin oraz przeciwdziałanie ich pozostałościom.	Marzec
4	1. Informacja Powiatowego Geologa o działalności na terenie powiatu. 2. Informacja Powiatowego Geodety o działalności Wydziału Geodezji	Kwiecień
5	1. <b>Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu.</b> 2. Sytuacja zwierząt bezdomnych na terenie powiatu kraśnickiego. 3. Formy ochrony przyrody w powiecie kraśnickim – wyjazd w teren.	Maj
6	1. Informacja o organizacji „Festiwalu Maliniaki” i „Dożynek Powiatowych”. 2. Omówienie sytuacji w produkcji i skupie owoców miękkich na terenie powiatu kraśnickiego. 3. <b>Zaopiniowanie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2024 rok (do 15.06.2025r.).</b> 4. <b>Zaopiniowanie raportu o stanie powiatu kraśnickiego w roku 2024.</b>	Czerwiec
7	1. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o kontrolach przeprowadzonych na terenie Powiatu.	Wrzesień
8	1. <b>Informacja o działalności i planowanych przedsięwzięciach Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego, Lubelskiej Izby Rolniczej, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa i Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.</b> 2. Omówienie sytuacji w produkcji płodów rolnych na terenie powiatu kraśnickiego.	Październik
9	1. <b>Zaopiniowanie projektu wieloletniej prognozy finansowej oraz projektu budżetu Powiatu na 2026 r.</b> 2. <b>Opracowanie planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2026 rok.</b>	Listopad
10	1. Edukacja ekologiczna na terenie powiatu - informacja o przebiegu konkursów ekologicznych, ocena i przyznanie nagród oraz rozliczenie budżetów projektów. 2. <b>Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w 2025 roku.</b>	Grudzień
11	Sprawy wniesione przez Radnych, Zarząd Powiatu, Radę Powiatu oraz Starostwo Powiatowe w Kraśniku.	Na bieżąco, według potrzeb

Przewodniczący Komisji

*Henryk Flis*